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Fecha: 12 DE AGOSTO DE 2016
Ref. 30000-300

NOMBRE PLANILLA 
POSICIÓN

CÉDULA 
No.

SEGURO 
SOCIAL

GASTO BRUTO 
MENSUAL

ZONA 
REGIONAL

OBSERVACIONES

1 JAIME VILLAR 001-00460 8-372-0468 115-5389 3.000,00 Panamá
2 GABRIEL ISAZA 001-00461 8-418-0864 010-5313 2.000,00 Panamá
3 GILBERTO VALLARINO 001-00508 8-165-2641 055-5797 1.000,00 Panamá
4 GILBERTO GUERRA 001-00471 8-399-0125 128-5475 850,00 Panamá
5 RICARDO DE LEÓN M. 0 8-349-0845 065-0708 750,00 Panamá
6 YAMILETH HERNANDEZ ATANASIO 001-00462 8-326-0142 129-1494 1.000,00 Panamá 
7 YESENIA ROSARIO 001-00465 8-518-0238 321-7011 1.000,00 Panamá 
8 JUAN PABLO IGLESIAS 001-01007 8-314-0923 010-8504 1.000,00 Panamá
9 MARILIN PANG 001-00473 3-116-0739 199-7462 1.000,00 Panamá

10 CESAR ZAMBRANO 001-01008 8-463-0825 029-4648 1.000,00 Panamá 
11 ESTIRITO DE FRIAS 004-00484 8-703-1577 125-6198 1.000,00 Panamá 
12 CECILIO CALLENDER 003-26029 8-293-0706 303-1787 1.000,00 Panamá
13 MELVA OLIVO 004-91023 8-241-0045 078-3130 300,00 Panamá
14 RICAURTE VERGARA 003-85006 8-346-0627 145-4360 500,00 Panamá
15 DENNIS MONTENEGRO 0 3-058-0101 999-9999 1.000,00 Chiriquí
16 JORGE CARRERA 0 4-126-1207 123-8164 750,00 Chiriquí
17 EVIMAEL SANCHEZ 003-93208 4-718-0131 999-9999 150,00 Chiriquí
18 LUIS ALBERTO CAMPILLO #¡REF! 3-058-0063 213-0111 2.000,00 Bocas del Toro
19 CELIO WATSON 001-00515 1-022-1411 028-2013 200,00 Bocas del Toro
20 MANUEL DURAN 0 1-014-0696 035-5353 300,00 Bocas del Toro
21 SEBASTIAN CASTILLO CH. 0 8-244-0686 123-8430 300,00 Bocas del Toro LICENCIA SIN SUELDO

22 ABEL ARAUZ 003-97002 4-141-0404 999-9999 900,00 Bugaba
23 JAIME GUTIERREZ 0 4-723-0429 4-723-0429 375,00 Bugaba
24 EDGAR MADRID CABALLERO 0 4-102-1407 165-2282 750,00 Bugaba

22.125,00B/.    

Fecha: 12 DE AGOSTO DE 2016
Ref. 30000-300

NOMBRE PLANILLA CÉDULA SEGURO GASTO BRUTO ZONA OBSERVACIONES

25 VICTOR ALVAREZ 003-99513 8-402-0087 241-6885 500,00 Chepo
26 VIRGILIO QUINTERO 003-99101 8-524-2328 050-6683 750,00 Chepo
27 CIRILO CASTILLO PERALTA 0 8-253-0552 999-9999 500,00 Chepo
28 ELADIO CORTES 003-95001 6-089-0464 303-2301 300,00 Herrera
29 LESBIA LUNA 003-95205 6-075-0193 133-0701 200,00 Herrera
30 ORESTES BARRERA 003-95202 6-055-1296 122-9994 100,00 Herrera
31 JAIME RUIZ 0 7-097-0038 261-5868 2.000,00 Los Santos
32 ARAMIS VERGARA 001-00524 8-451-0918 999-9999 200,00 Bugaba
33 FELIPE UREÑA 0 7-057-0097 024-2364 750,00 Los Santos
34 OMAR LAY 003-99926 2-102-2302 133-2628 150,00 Los Santos
35 OLMEDO CORNEJO 003-94024 2-52-0043 063-8789 300,00 Pmá. Oeste
36 GUILLERMO SANCHEZ 0 8-318-0340 232-3669 750,00 Pmá. Oeste
37 EDUARDO CHENG 001-00526 9-102-0936 034-5244 500,00 Veraguas
38 GILBERTO ESTRADA 0 8-413-0510 036-4851 1.000,00 Veraguas
39 OCTAVIO ANGULO 003-99366 9-210-0237 271-7372 100,00 Veraguas

SUB-TOTAL

BENEMÉRITO CUERPO DE BOMBEROS DE LA REPÚBLICA DE PANAMÁ
DEPARTAMENTO DE PLANILLAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN A NIVEL NACIONAL
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2016

Nomina No. 1793

BENEMÉRITO CUERPO DE BOMBEROS DE LA REPÚBLICA DE PANAMÁ
DEPARTAMENTO DE PLANILLAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN A NIVEL NACIONAL
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2016

Nomina No. 1793
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40 RODERICK SALCEDO 001-08019 8-364-0382 232-6955 1.000,00 Coclé
41 ELSIE HERNANDEZ 003-98405 2-161-0231 999-9999 500,00 Coclé
42 BOLIVAR FRANCO 0 3-072-2594 037-6559 2.000,00 Colón
43 OSCAR AYARZA 003-92400 3-086-1444 181-9376 200,00 Colón
44 MIGUEL VAUGHAN 0 3-076-0370 999-9999 500,00 Colón

12.300,00B/.    
34.425,00B/.    

________________________ ___________________________

Preparado por

OBSERVACIONES:  VER NOTA DP-206-2016.

Verificado por

GRAN TOTAL
SUB-TOTAL



Fecha: 8-9-2016
Ref. 30000-337

NOMBRE PLANILLA 
POSICIÓN

CÉDULA 
No.

SEGURO 
SOCIAL

GASTO 
BRUTO 

GASTO 
BRUTO 

GASTO 
NETO 

ZONA 
REGIONAL

OBSERVACIONES

1 JAIME VILLAR 001-00460 8-372-0468 115-5389 3.000,00 1.500,00 1.180,83 Panamá
2 GABRIEL ISAZA 001-00461 8-418-0864 010-5313 2.000,00 1.000,00 802,50 Panamá
3 GILBERTO VALLARINO 001-00508 8-165-2641 055-5797 1.000,00 500,00 401,25 Panamá
4 GILBERTO GUERRA 001-00471 8-399-0125 128-5475 850,00 425,00 341,06 Panamá
5 RICARDO DE LEÓN M. 0 8-349-0845 065-0708 750,00 375,00 300,94 Panamá
6 ATANASIO 001-00462 8-326-0142 129-1494 1.000,00 500,00 401,25 Panamá 
7 YESENIA ROSARIO 001-00465 8-518-0238 321-7011 1.000,00 500,00 401,25 Panamá 
8 JUAN PABLO IGLESIAS 001-01007 8-314-0923 010-8504 1.000,00 500,00 401,25 Panamá
9 MARILIN PANG 001-00473 3-116-0739 199-7462 1.000,00 500,00 401,25 Panamá

10 CESAR ZAMBRANO 001-01008 8-463-0825 029-4648 1.000,00 500,00 401,25 Panamá 
11 ESTIRITO DE FRIAS 004-00484 8-703-1577 125-6198 1.000,00 500,00 401,25 Panamá 
12 CECILIO CALLENDER 003-26029 8-293-0706 303-1787 1.000,00 500,00 401,25 Panamá
13 RICAURTE VERGARA 003-85006 8-346-0627 145-4360 500,00 250,00 200,62 Panamá
14 DENNIS MONTENEGRO 0 3-058-0101 999-9999 1.500,00 750,00 601,87 Chiriquí
15 JORGE CARRERA 0 4-126-1207 123-8164 750,00 375,00 300,94 Chiriquí
16 EVIMAEL SANCHEZ 003-93208 4-718-0131 999-9999 150,00 75,00 60,19 Chiriquí
17 LUIS ALBERTO CAMPILLO 0 3-058-0063 213-0111 2.000,00 1.000,00 802,50 Bocas del Toro
18 CELIO WATSON 001-00515 1-022-1411 028-2013 200,00 100,00 80,25 Bocas del Toro
19 MANUEL DURAN 0 1-014-0696 035-5353 300,00 150,00 120,37 Bocas del Toro
20 SEBASTIAN CASTILLO CH. 0 8-244-0686 123-8430 300,00 0,00 0,00 Bocas del Toro LICENCIA SIN SUELDO

21 ABEL ARAUZ 003-97002 4-141-0404 999-9999 900,00 450,00 361,12 Bugaba
22 JAIME GUTIERREZ 0 4-723-0429 4-723-0429 375,00 187,50 150,47 Bugaba
23 EDGAR MADRID CABALLERO 0 4-102-1407 165-2282 750,00 375,00 300,94 Bugaba

########### 11.012,50B/.   ##########

Fecha: 8-9-2016
Ref. 30000-337

NOMBRE PLANILLA 
POSICIÓN

CÉDULA 
No.

SEGURO 
SOCIAL

GASTO 
BRUTO 

GASTO 
BRUTO 

GASTO 
NETO 

ZONA 
REGIONAL

OBSERVACIONES

24 VICTOR ALVAREZ 003-99513 8-402-0087 241-6885 500,00 250,00 200,62 Chepo
25 VIRGILIO QUINTERO 003-99101 8-524-2328 050-6683 750,00 375,00 300,94 Chepo
26 CIRILO CASTILLO PERALTA 0 8-253-0552 999-9999 500,00 250,00 200,62 Chepo
27 ELADIO CORTES 003-95001 6-089-0464 303-2301 300,00 150,00 120,37 Herrera
28 LESBIA LUNA 003-95205 6-075-0193 133-0701 200,00 100,00 80,25 Herrera
29 ORESTES BARRERA 003-95202 6-055-1296 122-9994 100,00 50,00 40,12 Herrera
30 JAIME RUIZ 0 7-097-0038 261-5868 2.000,00 1.000,00 802,50 Los Santos
31 ARAMIS VERGARA 001-00524 8-451-0918 999-9999 200,00 100,00 80,25 Bugaba
32 FELIPE UREÑA 0 7-057-0097 024-2364 750,00 375,00 300,94 Los Santos
33 OMAR LAY 003-99926 2-102-2302 133-2628 150,00 75,00 60,19 Los Santos
34 OLMEDO CORNEJO 003-94024 2-52-0043 063-8789 300,00 150,00 120,37 Pmá. Oeste
35 GUILLERMO SANCHEZ 0 8-318-0340 232-3669 750,00 375,00 300,94 Pmá. Oeste
36 EDUARDO CHENG 001-00526 9-102-0936 034-5244 500,00 250,00 200,62 Veraguas
37 GILBERTO ESTRADA 0 8-413-0510 036-4851 1.000,00 500,00 401,25 Veraguas
38 RODERICK SALCEDO 001-08019 8-364-0382 232-6955 1.000,00 500,00 401,25 Coclé
39 ELSIE HERNANDEZ 003-98405 2-161-0231 999-9999 500,00 250,00 200,62 Coclé
40 BOLIVAR FRANCO 0 3-072-2594 037-6559 2.000,00 1.000,00 802,50 Colón
41 OSCAR AYARZA 003-92400 3-086-1444 181-9376 200,00 100,00 80,25 Colón
42 MIGUEL VAUGHAN 0 3-076-0370 999-9999 500,00 250,00 200,62 Colón

########### 6.100,00B/.     ##########

SUB-TOTAL

BENEMÉRITO CUERPO DE BOMBEROS DE LA REPÚBLICA DE PANAMÁ
DEPARTAMENTO DE PLANILLAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN A NIVEL NACIONAL
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2016

Nomina No. 1836

BENEMÉRITO CUERPO DE BOMBEROS DE LA REPÚBLICA DE PANAMÁ
DEPARTAMENTO DE PLANILLAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN A NIVEL NACIONAL
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2016

Nomina No. 1836

SUB-TOTAL



########### 17.112,50B/.   ##########

________________________ ___________________________

Preparado por

GRAN TOTAL

OBSERVACIONES:  VER NOTA DP-217-2016.

Verificado por
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